

BASIN KUPÜRLERİ

10 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

FESTİVAL GİBİ ETKİNLİK

Karasu Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Karasu İlçe Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen festival gibi etkinlikte özel eğitim öğrencileri doyasıya eğlendi.



PALYAÇOLAR EĞLENDİRDİ

Dünya Engelliler Farkındalık Günü kapsamında Karasu 1.Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda coşku dolu bir program düzenlendi. Karasu Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Karasu İlçe Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen etkinlikte özel eğitim öğrencileri doyasıya eğlendi. Etkinliğe veliler de katılım sağladı. **KYK** öğrencilerinin bazıları palyaço kılığında çocukları eğlendirirken, bazıları yüz boyama etkinliği, çeşitli oyunlar ile çocuklara eğlenceli saatler yaşattı. Özel eğitim öğrencilerinin mutluluğu, kendilerine verilen hediyelerle bir kat daha arttı.

FARKINDALIK

Karasu Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Kemal Ataç, "Amacımız bu özel günde hem çocuklarımızın mutlu olmasını sağlamak hem de onlar için toplumda bir farkındalık oluşturmak

istedik" diye konuştu. Karasu 1.Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Furkan Enşici ise, "Karasu'ya kazandırılmış olan bu özel eğitim uygulama okulu, özel eğitim alanında ilçede ciddi anlamda bir farkındalık uyandırdı. Bu farkındalığı da hissediyoruz. Duyarlılıklarından ötürü teşekkür ediyoruz" dedi. /Sibel Kayış



GEYVE'DE DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

Geyve Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle program düzenlendi.



BAŞKAN KAYA DA KATILDI

Geyve Yüksek Öğretim Öğrenci Yurdunun salonunda düzenlenen "Dünya Engelliler Günü programına, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğretmenleri ev sahipliği yaptı. Programa Belediye Başkanı Murat Kaya, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Doğan, Şube Müdürü Bahatdin Aydemir, KYK Müdürü Mustafa Eryılmaz, Geyve Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü Aynur Gökdemir, veliler ve öğrenciler katıldı.

TOPLUMA KAZANDIRILMALI

Kurum Müdürü Çilem Kara, Belediye Başkanı Murat Kaya, Eğitim Koordinatörü Eren Varlık, Psikolojik Danışman Betül Nur Bölük yaptıkları konuşmalarda; herkesin engelli adayı olduğunu ve özel eğitime ihtiyaç duyan bireyleri topluma kazandırmak gerekti-



ğini vurguladılar. Öğretmen Hakan Şenel'in düzenlediği engelli yaşamak gösterisi duygusal anlar yaşattı. Öğrenciler, davetilere çiçek verdi. Programı Öğretmen Yasemin Uysal başarıyla sunarken, program aile fotoğrafı çekimiyle sona erdi. /Sibel Kayış

'Gençlere inancımızı her daim diri tuttuk'

Kasapoğlu, "Biz, şartlar ne olursa olsun gençlerimize olan güvenimizi, inancımızı her daim diri tuttuk ve gençlerimizle birlikte aynı yolu yürümeye, onların önünü açmaya, onları katılıma teşvik etmeye devam edeceğiz." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Biz, şartlar ne olursa olsun gençlerimize olan güvenimizi, inancımızı her daim diri tuttuk ve gençlerimizle birlikte aynı yolu yürümeye, onların önünü açmaya, onları katılıma teşvik etmeye devam edeceğiz." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, TBMM Genel Kurulunda, bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin konuşmasında, Türkiye'nin ülkesini sahiplenen, donanımlı muhteşem bir gençliğe sahip olduğunu söyledi.

Dünya küresel istikrarsızlığın pençesinde boğuşurken Türkiye'nin 2022 yılı bir, iki ve üçüncü çeyreğinde OECD ülkeleri içinde büyüme kaydeden, katma değer ve istihdam oluşturmaya sürdüren az sayıdaki ülkelerden biri olduğunu ifade eden **Kasapoğlu**, "Yatırımları aksatmadık. Sosyal refah ve kalkınma planlarımızdan asla taviz vermedik. Bilgi ve teknoloji üretiminde tarihi bir dönemin kapısını araladık." diye konuştu.

Kasapoğlu, Türkiye'nin son 20 yılda, küresel ve iç engellere rağmen büyük ilerlemeler kaydettiğini dile getirerek, ülkelerin, çağın sürekli ilerleyen ve değişen şartlarına cevap verebildikleri oranda kazanımlarını kalıcı hale getirebildiğini ve geleceğe taşıdığını belirtti.

Gençlik ve spor alanındaki planları, projeleri ve çalışmalarını anlatan **Kasapoğlu**, şunları söyledi:

"Bu ülkenin en değerli sermayesinin, en önemli cevherinin, en büyük teminatının gençlik olduğunun hepimiz farkındayız. Tabii ki bunu bilmek, her zaman bu büyük serveti koruyup en iyi şekilde değerlendirme anlamına gelmiyor. Maalesef, nice yıllar nice nesillerini heba etmiş bir Türkiye'yle karşı karşıyaydık, nice nesillerine ön yargıyla yaklaşmış bir Türkiye'yle karşı karşıyaydık. Darbelerin, ekonomiyi ve idari krizlerin ve başka birtakım sebeplerle gençlerin enerjisinin, gençlerin dinamizminin, genç fikirlerin yüksek ideallerinin hep akim hale geldiğine şahitlik etmişsinizdir. 2002'de milletimizin büyük tevaccühüyle ilk kez göreve geldiğimizden itibaren ilk önceliğimizin gençlerimiz olduğunun bilincindeydik. 20 yıl boyunca görev alan tüm hükümetlerimiz bu inanca, bu vizyonla, bu şuurla çalıştılar. Bugün, şükürler olsun ki gençlerimiz siyasetten yönetime, adaletten sosyal hayata, ticaretten ekonomiye, kültürden sanata, teknolojiye kadar, turizmden spora kadar her alanda büyük başarıların öncüsü konumunda. Gençlerimize güvenmenin sonuçlarını görmeye başladık. Biliyoruz ki bu sadece bir başlangıç; Türkiye, önümüzdeki dönemde



gençlerinin fikirleriyle, onların metotlarıyla, stratejileriyle, vazgeçemedikleri hayal ve idealleriyle, dünyaya entegrasyonlarıyla çok ama çok daha büyük mesafeleri katedecektir.

Biz, şartlar ne olursa olsun gençlerimize olan güvenimizi, inancımızı her daim diri tuttuk ve bu anlamda gençlerimizle birlikte aynı yolu yürümeye, onların önünü açmaya, onları katılıma teşvik etmeye devam edeceğiz. 20 yıldır hep sözlerimizin arkasında durduk ve her bir vaadimizi, her bir taahhüdümüzü, gençlerimizin her bir talebini hamdolsun ki layıkıyla onlar için yerine getirdik. Bundan sonra da gençler, önceliğimiz olarak ideallerine, hedeflerine giden yolda bizleri yanında görmeye devam edecekler."

"Türkiye Yüzyılı"nın gençlerin yapacağını dile getiren **Kasapoğlu**, gençleri en iyi imkanlarla adaletli bir şekilde buluşturmak için bundan sonra da aynı inancı, azmi ve şevki ortaya koyacaklarını vurguladı.

Kasapoğlu, her ile üniversite kurulduğunu ve gençlerin üniversite hayallerine kavuştuğunu dile getirerek, üniversite harçlarını da tarihe gömdüklerini kaydetti.

Gençlik merkezi sayısını 9'dan 450'lere çıkardıklarını, en kısa zamanda 500'e ulaştıracaklarını belirten **Kasapoğlu**, 345 genç ofisi, 60'a yakın gençlik kampı bulunduğunu söyledi.

Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 20 yıl önce 100 kişiden 10 ya da 12'sinin yurtlara yerleştirildiğini ifade ederek, "Yıl 2022; Cumhuriyet tarihinin rekor başvurusunu aldık, rekor yerleştirmesini yaptık. Bu bir gurur tablosudur. İstanbul, İzmir, Ankara'ya bakın; bu üç büyük ilin her birinde yurtlarımızda 2 bine yakın boş yer var." dedi.

CHP milletvekillerinin tepkileri üzerine **Kasapoğlu**, "İstanbul, İzmir, Ankara büyükşehir belediyeleri 3,5 yılda kaç kişilik yurt yaptı? Bu yurtlar hepimizin. Gurur duyun, iftihar edin. Sizin belediyeleriniz gerekirse bu yurtlara yeter ki suyunu bağlasınlar, yolunu yapsınlar, başka bir şey istemiyoruz." şeklinde karşılık verdi.

Yurt inşaatlarının devam ettiğini de anlatan **Kasapoğlu**, dünyanın en ünlü otel zincirleriyle rekabet ettiklerini ve konforuyla, aile şefkatiyle bir gurur tablosu olduğunu söyledi.

Kasapoğlu, yurtların pandemi döneminde

karantina yurdu haline geldiğini ve 150 binden fazla vatandaşa ev sahipliği yaptığını, gerektiğinde afetlerde vatandaşlara da kapıların açık olduğunu ifade etti.

"Genç SeyahatseverProjesi"nin yeni bir devrim olduğunu dile getiren **Kasapoğlu**, bu yaz boyu 30 yaşına kadar olan herkesin ücretsiz seyahat edip yurtlarda kalması uygulamasına yeni başladıklarını ifade etti.

Kasapoğlu, yurtların bundan sonra yaz aylarında ve sömestr tatillerinde öğrenci olsun olmasın tüm gençlerin hizmetinde olacağını belirtti.

Kredi ve burs altyapısının da ulaştığı öğrenci sayısı ile örnek olduğunu vurgulayan **Kasapoğlu**, "45 liradan 850 liraya getirdik ve bu yıl da yeni bir devrim yapacağız, rakamlarla da devrim yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanımız onu inşallah önümüzdeki günlerde açıklayacak." diye konuştu.

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, engellisiyle herkesin spora erişimini ortaya koyan bir altyapı olduğunu söyleyerek, "Her ilde, her ilçede, köylere kadar, mahallelere kadar büyük gayretler var, emekler var. Bunları algılaya, dedikodulara kurban ederseniz büyük bir emeğe haksızlık etmiş olursunuz." dedi.

Kasapoğlu, 5 milyon kişiye yüzme öğretildiğini, 650'ye yakın havuz bulunduğunu kaydetti.

Gayretlerinin ve çalışmalarının hiçbir şekilde gölgelenemeyeceğini vurgulayan **Kasapoğlu**, "Gelin, siz de bunlardan istifade edin. 85 milyona açık, her bir imkan 85 milyonun emrine amadedir. Biz bu milletin her bir ferdi değerli buluyoruz, her bir kardeşimizi hiçbir ayırım gözetmeden değerli buluyoruz, kıymetli buluyoruz. Her bir gençimiz bizim göz bebeğimizdir." ifadelerini kullandı.

Sporda 51 branşta başarı sağlandığını aktaran **Kasapoğlu**, bu başarıyı tüm branşlara yatacaklarını belirtti.

Kasapoğlu, başarıların tesadüfi değil emeğin ürünü olduğunun altını çizerek, her alanda olduğu gibi sporda da üreten Türkiye hedefine en güçlü şekilde yürüdüklerini söyledi.

Yatırımların, projelerin hız kesmeden devam edeceğini aktaran **Kasapoğlu**, "Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da dinamik bir anlayışla kendimizi güncel olana göre yenileyerek, vaktimizi boş meselelerle harcamadan, istikrarı ve başarıyı ortaya koyarak spor vizyonumuzu büyütmeye, güçlendirmeye devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin 100'üncü yılına giriyoruz ve bu süreçte gençlik ve spor alanındaki eksikliklerimizi hamdolsun ki giderdik. Yeni yüz yılı Türkiye Yüzyılı yapacak bütün merhaleleri hamdolsun ki tamamladık. Türkiye bugün her alanda, büyük ölçüde kendine yeten bir ülke." diye konuştu.

“GENÇLERİMİZİN BÜTÇESİ HAYIRLI OLSUN”

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yeni projeleri duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığının 2023 yılı bütçesi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edildi. Komisyonunda, bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin bir sunum yapan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, önemli açıklamalarda bulundu.

Bakanlık yurtlarında üçüncü faz sonuçlarını açıklayan Bakan Kasapoğlu, talep karşılama oranının yüzde 97'ye yükseldiği bilgisini paylaştı. Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün de Kırklarelili vatandaşlarla paylaştığı açıklamada şunlar yer aldı:

“Bakan Kasapoğlu, 20 bine yakın tesisi, hem bakanlık olarak hem de

yerel yönetimler aracılığıyla Türkiye'ye kazandırdıklarını belirterek, "10 bin pota projemizin 8 bin 393'ünü tamamladık. Nüfusu fazla olan bölgelere olimpik, yarı olimpik yüzme havuzlarını, nüfusu az olan bölgelere ise çelik konstrüksiyon yüzme havuzlarını hizmete açtık.

Yüzme havuzu sayımız 610'un üzerine çıktı. Bakanlığa ait 42 stat projesininin 36'sını tamamladık. 6 stadin yapım çalışmalarını devam ediyor" şeklinde konuştu.

Bakan Kasapoğlu, lisanslı sporcu sayısındaki artışa dikkat çekerek, "2002 yılında 278 bin 47 olan lisanslı sporcu sayısı, 21 senede 12 milyon 450 bin 49'a yükseldi."

dedi. Bakan Kasapoğlu, lisanslı sporcuların yüzde 40'ının kadın sporculardan oluştuğunu ve bu oranın her geçen gün istikrarlı şekilde arttığını kaydetti. Bakan Kasapoğlu, ilkökul 3. sınıf öğrencilerine uygulanan Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Projesi'yle bugüne kadar 6 milyon 427 bin 393 gencin ölçümlerinin gerçekleştirildiğini bildirdi. Branşlarda üstün yetenekli olanları Sporcu Eğitim Merkezleri'nde yetiştirme programlarına dahil ettiklerini anlatan Bakan Kasapoğlu, 49 merkezde 2 bin 525 sporcunun eğitim gördüğünü kaydetti.

Bakan Kasapoğlu, şu an Türkiye Olimpiyat

Hazırlık Merkezleri'nde bin 247 sporcunun 2024 Paris ve 2028 Los Angeles Olimpiyatları'na hazırlanacağını ifade etti. Spore bursuyla "Eğitim mi yoksa spor mu?" ikilemine son verdiklerini vurgulayan Bakan Kasapoğlu, milli sporcuların bu yıl elde ettikleri başarılarla ilişkin ise şunları söyledi:

"Tokyo 2020 Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları'nda hem katılan sporcu sayısında hem de elde edilen madalya sayısında tarih yazdık. Sporcularımız 13 madalya ile olimpiyat oyunlarında, 15 madalya ile paralimpik oyunlarda ülkemizin kazandığı en yüksek madalya sayısına ulaştı. Oran 2022 Akdeniz Olimpiyatları'nda 108 madalya ile oyunlar tarihinde en yüksek madalya sayımıza ulaştık. Ev sa-

hibi olduğumuz 5. İslami Dayanışma Oyunları Konya 2021'i, yine rekor üstüne rekor kırarak zirvede tamamladık. Sporcularımız elde ettikleri 341 madalyayla tüm milletimizi gururlandırdı. Son 4 senede, pandemiye rağmen toplam 19 bin 620 uluslararası madalya elde ettik.

Sadece 2022'nin ilk 10 ayında, uluslararası organizasyonlarda bin 503'ü altın, bin 478'i gümüş, bin 579'u bronz olmak üzere 4 bin 560 madalya kazandık. Spor kulüpleri ve federasyonlara yapılan desteklere ilişkin rakamları paylaşan Bakan Kasapoğlu, şöyle devam etti:

"21 yılda, 30 bin 950 spor kulübüne 332 milyon 917 bin 465 lira nakdi yardım yaptık. Spor Toto Teşkilat Başkanlığımız vasıtasıyla



amatör spor kulüplerimize ise bu yıl 280 milyon 749 bin lira nakdi destek sağladık. Federasyonlarımızı da her daim güçlendirdik. Ekim 2022 itibarıyla 61 bağımsız spor federasyonuna 166 milyon 465 bin lira mali destek sağladık.

Spor Toto Teşkilat Başkanlığımız vasıtasıyla ise 61 bağımsız spor federasyonunu 2021 yılında 459 milyon 200 bin lira, 2022 yılında 881 milyon 392 bin lira destekle buluşturduk."

Kırklareli'de Müjdeye Dair Detay Verilmiştir
Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, Kırklareli ziyaretinde amatör spor kulüplerine de destek verileceğini ifade ederek şunları söyledi:

"Bundan sonraki süreçte bakanlık olarak, gençlik ve spor il müdürlüklerimizle, ilçe müdürlüklerimizle, Kırklareli

Valiliği'mizle, belediyelerle, kaymakamlıklarla ve kulüplerle iş birliklerini, sizlere erişimi daha da kolaylaştırma adına her türlü imkanı sunma yolunda devam edeceğiz. Genç voleybolcularla karşılaştım. Yarının sultanları yetiştiriyor. Hamdolsun onların burada çabasına şahit oldum. Her bir branş altyapıyla, maddi imkanlarla, olanaklarla ve bizzat yanımda olarak manevi anlamda da desteklemeye devam edeceğiz. Tüm sporcularımıza gönülden başarılar diliyorum. Özellikle aileler burada. Gençliğimizin, çocuklarımızın her daim yanında olan, büyük bir özveriyle onları bugünlere, yarınlara hazırlayan değerli anneler babalar var. Antrenörler var, öğretmenler var, hocalar var. Her birine teşekkür ediyorum."

Haber: Ecem Işık



KYK YURDUNDA MEVLANA ETKİNLİĞİ

Polatlı **KYK Yurdunda Hz.** Mevlana'nın 749. vuslat yıldönümü nedeniyle Polatlı İlçe Müftülüğü tarafından Mevlana Haftası kapsamında etkinlik düzenlendi.

ÇOK SAYIDA ÖĞRENCİ KATILDI

Polatlı İlçe Müftülüğünden etkinlik ile ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi; "Dünyaca ünlü mütefekkir ve mutasavvıfımız Hz. Mevlana'nın 749. vuslat

yıldönümü nedeniyle yapılan Mevlana Haftası kapsamında Polatlı **KYK yurdun**'da etkinlik düzenlendi. Manevi Danışmanımız Eyüp Özdemir'in öncülüğünde düzenlenen etkinlik, Hz. Osman camii Müezzin Kayyımı İsmail Öztürk'ün Kur'an-ı Kerim tilaveti ve ilahilerin ardından ilçe vaizi Osman Yılmaz'ın sohbeti ile devam etti. Çok sayıda öğrencinin katıldığı etkinlik ikramlar ile son buldu."



HABER
Orhan Can Özel



KYK ÖĞRENCİLERİ MAKAM ÇIKTI

Tecrübe-Bilgi-Kariyer ziyaretleri kapsamında, Polatlı KYK yurdunda Kaymakam Bulakan Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğrencileri, KYK Yurt Müdürü Nurgül Akdur, Eğitim Sorumlusu Fahrettin Tanılkan ve Manevî Danışman Eyüp Özdemir'in öncülüğünde Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak'ı makamında ziyaret ettiler. Gençlere bilgi ve deneyimlerini anlatıp gelecek adına tavsiyelerde bulunan Kaymakam Bulakan Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğrencileri, KYK Yurt Müdürü Nurgül Akdur, Eğitim Sorumlusu Fahrettin Tanılkan ve Manevî Danışman Eyüp Özdemir'in öncülüğünde Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak'ı makamında ziyaret ettiler. Gençlere bilgi ve deneyim-



KYK'lılar engellileri unutmadı

Karasu'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan öğrenciler, engelli öğrencilere yönelik etkinlik gerçekleştirdi

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü organizasyonu ile ilçedeki özel eğitim uygulama okulunda düzenlenen etkinlikte, palyaço gösterileri ve çeşitli oyunlar sergilendi. Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Kemal Ataç, özel öğrencilerin mutlu olmasını amaçladıklarını söyledi. Toplumda farkındalık oluşturmak adına bu etkinliği düzenlediklerine işaret eden Ataç, öğrencilere teşekkür etti.



DUYARLILIK TEŞEKKÜRÜ



Karasu 1. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Furkan Enşici de ilçeye kazandırılan özel eğitim uygulama okulunun, özel eğitim alanında farkındalık uyandırdığını kaydetti. Enşici, etkinliği düzenleyen üniversite öğrencilerine duyarlılıklarını için teşekkür etti. AA



*Alanında uzman kişiler, üniversite öğrencilerini bilgilendirmek için **KYK yurtlarını** ziyaret etti.*

Yurt Öğrencilerine Yönelik Söyleşi Düzenlendi

Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı'nda sosyolog olarak görev yapan Sultan Solmaz ve Lüleburgaz İlçe Sağlık Müdürlüğü Sağlıklı Hayat Merkezi'nde görev yapan Sosyal Hizmet Uzmanı Mehmet Uzar tarafından söyleşi etkinliği gerçekleştirildi. Söyleşi etkinliği **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının

artırılması amacıyla düzenlendi.

Üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılmasını sağlamak için yapılan söyleşi programı kapsamında Sosyolog Sultan Solmaz Kırklareli **KYK Erkek yurdunda**,

Sağlıklı Hayat Merkezi Sosyal Hizmet Uzmanı Mehmet Uzar ise Lüleburgaz **KYK Kız Yurdunda** öğrenciler ile bir araya geldi.

**Haber: Sibel
Tuna**

'Kendine iyi bak' söyleşisi gerçekleşti



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün "Çınaraltı Gençlik Söyleşileri" kapsamında Edirne'de "Kendine İyi Bak" söyleşisi gerçekleştirildi. Edirne Gençlik ve Spor Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Sanat ve Eğitim Merkezi'nde, Gençlik

ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğe, konuşmacı olarak Dr. Ender Saraç katıldı. Saraç, sağlıklı bir yaşam için dengeli beslenme, spor ve egzersiz tavsiyesinde bulundu. Etkinliğe, İl Gençlik ve Spor Müdürü Selim Ak, müdür yardımcıları ve öğrenciler katıldı. AA



"Madde Kullanım Riski ve Madde Bağımlılığından Korunma" Eğitimi



Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren Lüleburgaz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Aile Eğitim Programı kapsamında Lüleburgaz **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversite öğrencilerine "Madde Kullanım Riski ve Mad-

de Bağımlılığından Korunma" eğitimi verdi. Üniversitelerin yoğun katılım gösterdiği etkinlik hakkında Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğünden yayınlanan yazılı açıklamada; "Lüleburgaz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz tarafından

Lüleburgaz **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversite öğrencilerine yönelik Aile Eğitim Programı kapsamında "Madde Kullanım Riski ve Madde Bağımlılığından Korunma" eğitimi gerçekleştirilmiştir" ifadeleri kullanıldı. **Volkan Aby**





Yurt Öğrencilerine Psikolojik Destek



Kırklareli **KYK Erkek Yurdu**nda Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı'nda sosyolog olarak görev yapan Sultan Solmaz tarafından, Lüleburgaz **KYK Kız Yurdu**nda ise Lüleburgaz İlçe Sağlık Müdürlüğü Sağlıkli Hayat Merkezi'nde görev yapan sosyal hizmet uzmanı Mehmet Uzar tarafından yurtlarda kalan üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılıklarının artırılması için söyleşi etkinliği gerçekleştirildi. **ÖĞRENCİLERİN RUH SAĞLIĞININ ÖNEMİ ANLATILDI**

Konuyla alakalı Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü'nde yayınlanan bilgilendirmede; "**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması amacıyla Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı'nda sosyolog olarak görev yapan Sultan Solmaz tarafından Kırklareli **KYK Erkek yurdu**nda, Lüleburgaz İlçe Sağlık Müdürlüğü Sağlıkli Hayat Merkezi'nde görev yapan sosyal hizmet uzmanı Mehmet Uzar



tarafından Lüleburgaz **KYK kız yurdu**nda

söyleşi etkinliği gerçekleştirilmiştir" denildi.

■ Kadir Sinici



BAKAN KASAPOĞLU AÇTI



Burdur'a 1900 kişilik yeni öğrenci yurdu

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muhammet Kasapoğlu, bu yıl üniversite öğrencileri için yurt kapasitesinin 850 bine çıktığını bildirdi. Kasapoğlu, Safahat Kız Öğrenci Yurdu'nun açılış töreninde yaptığı konuşmada, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin yerleşkesinde yer alan yurtlara yenisini eklediklerini söyledi. Yerleşkede yeni açılan kız yurdunun kapasitesinin 1900 olduğunu belirten Kasapoğlu, yurt konusundaki vizyonlarının, bu anlamdaki çabalarının başarıyla ilerlediğini kaydetti. Protokol üyeleri ve öğrencilerle birlikte yurdun açılış kurdelesini kesen Kasapoğlu, yurttaki düzenlenen etkinlikte sporcu antrenörleri ve öğrencilerle de bir araya geldi. Kasapoğlu, ayrıca Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Strateji Arama Çalıştay'ına da katıldı.